
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ケアプラン点検・事業所指導業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月１９日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・介護保険課

（円）

，　　　，　　　 

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　契約締結日～令和5年2月28日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

介護に関する入門的研修実施業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所介護保険課

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月１９日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 いがらし行政書士事務所

 （株）オーエンス　さいたま支店

 喜多見ハーネス（株）

 （有）シーピーエス

 （株）ＪＴＢ　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

辞　　　退　　　 備 考

 （株）シグマスタッフ　大宮支店 ７８０，５００

 （株）テイク 辞　　　退　　　

 （株）東京商工リサーチ　熊谷支店 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・介護保険課

（円）

辞　　　退　　　 （株）アスコム

 （株）ジェイレック　埼玉支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）東京商工リサーチ　熊谷支店

 （株）日立システムズ　関東甲信越支社
　第一営業本部　第一営業部

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）ボーダーリンク

 （同）本庄デパートメント

 （企）労協センター事業団　埼玉事業本
部

 日本情報システム（株）

 

 

 

 

 日本環境マネジメント（株）

・履行期間
　契約締結日～令和5年3月15日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

Chromebook用AC電源アダプター

本庄市日の出１－２－１　本庄市立本庄東小学校　外１５か所

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月１９日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 キトー商会

 （有）木村教材

 （株）グローバルソフトウェア

 （有）児玉電化センター

 武正（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

４，１３７，３７５

３，９８２，５００

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

２，２５６，７５０円

２，４８２，４２５円

辞　　　退　　　 備 考

 文具ショップみなみ ２，２５６，７５０

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 むらかみ電工（株） ５，２０８，２２５

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会　

 （有）文会堂書店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 むらかみ電工（株）

 

５，２０８，２２５

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・８８５台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

テレビ、ディスプレイスタンド等

本庄市都島７８　本庄市立旭小学校　外３校

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月１９日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）清野書店

 （有）児玉電化センター

 （株）コモダ電気

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

埼北電氣工業（株）

・落札金額

１，８２０，０００円

２，００２，０００円

１，８２０，０００ 備 考

 武正（株） ２，２１７，７２０

 （有）チハラ金物店 辞　　　退　　　

 （有）野村電機商会 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 埼北電氣工業（株）

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （有）野村電機商会

 むらかみ電工（株）

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 （株）横山本店

 

 

 

 

 

 

 

 文具ショップみなみ

・液晶テレビ　１３台
・ディスプレイスタンド　８台
・テレビ壁掛け金具　５台
・ディスプレイスタンド棚板　７台

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

簡易印刷機賃貸借及び消耗品調達

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所４階印刷室

入 札 等 執 行 日 令和４年　７月１９日（火）
入札及び開札場所 本庄市役所５０１会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）エムワイ　レントオール熊谷

 （有）かしわ商会　

 （株）カネコ・コーポレーション　本庄
営業所

 関東通信機（株）　本庄営業所

 キトー商会

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

（株）雄飛堂　熊谷支店

・落札金額

７９３，１００円

８７２，４１０円

辞　　　退　　　 備 考

 コーエィ（株）　本庄営業所 辞　　　退　　　

 五幸事務機（株） 辞　　　退　　　

 （株）ジーシーシー　埼玉支社 辞　　　退　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）アクティオ　熊谷営業所

 キヤノンシステムアンドサポート（株）
　埼玉中央営業部熊谷営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 （株）ジーシーシー　埼玉支社

 （株）雄飛堂　熊谷支店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

７９３，１００

１，１４５，０００

辞　　　退　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 理想科学工業（株）　熊谷営業所

 （株）レンタルのニッケン　熊谷西営業
所

 

 

 

 

 

 

 （株）ビジネスクリエート

・契約期間
　令和5年1月4日～令和9年12月31日

・年額


